En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del po nombre, a los 

nueve (9) días del mes de diciembre de dos mil once (2011), ante mí LICENCIADA TANIA SUSANA CHEN 

GUILLÉN, Notaria Pública Segunda del Circuito de Panamá, portadora de la cédula de identidad personal 

número cuatro-doscientos cuarenta y cuatro-seiscientos cincuenta y tres (4-244-653), compareció 

personalmente el LICENCIADO VALENTÍN MARTÍNEZ vásQuEb, varón, panameño, mayor de edad, 

casado, abogado en ejercicio, vecino de esta ciudad, portador de la cédula de identidad personal número ocho- 

cuatrocientos noventa y uno-ciento veinte (8-491-120), miembro de la firma de abogados MARTÍNEZ-ACHA 
- 

€. ASOCIADOS, persona a quien doy fe que conozco y me entregó para su protocolización en esta Escritura 

Pública, que al efecto protocolizo, un documento el cual contiene ACTA DE REUNIÓN DE ASAMBLEA DE 

ACCIONISTAS DE LA SOCIEDAD ANÓNIMA DENOMINADA DRILLING OVERSEAS INC., inscrita a la 

Ficha quinientos cincuenta y un mil cuatrocientos sesenta (551460), Documento un millón sesenta y ocho mil 

Queda hecha la protocolización y se expedirán las copias que soliciten los interesados.----———= ===> 

Advertí al compareciente que la copia de esta Escritura Pública debe ser inscrita y leída como le fue en 

presencia de las testigos instrumentales señoras ANJANETTE BOÚCHE, portadora de la cédula de identidad 

personal número cuatro-doscientos treinta y cuatro-setecientos treinta y seis (4-234-736) y NILKA DE LA 

CRUZ, portadora de la cédula de identidad personal número ocho-setecientos ochenta y cuatro-ochocientos 

noventa y uno (8-784-891), ambas mayores de edad, panameñas y vecinas de esta ciudad, personas a quienes 

conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y la firman 

todos para constancia por ante mí, el Notario que doy fe. 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NÚMERO VEINTIÚN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE-----=---=- 

(21,467) 

(Fdo.) VALENTÍN MARTÍNEZ VÁSQUEZ---ANJANETTE BOUCHE---NILKA DE LA CRUZ--- 

. Brioto.     

LICENCIADA TANIA SUSANA CHEN GUILLÉN, Notaria Pública Segunda del Circuito de Panamá.---- 

A al al lalo ad a al od a ale ale al al al ade ad al e e e ad al al e a ad al le al al al ll a ad a al al all al a Rd al ol al all a a AR e ll